Resultatliste

Apent stevne - Oktober luftfest

Stevne :
Program :
Arranger :
Dato :

Sted:
Event-ID :
Stevneleder:
Dommere:

Antall deltakere :

Luftpistol

@rland PK
06.10.2019

Brekstad

326276
Viggo Olden
Morten Antonsen, Rune K. Hansen

60 skudd: 23, 40 skudd: 11

Premiering A = 0,60 + 10,- i bestemannspremie

60 skudd

Klasse A Klubb 1 2 3 4 5 6 (* Sum Premie
1 Einar Morten Landsem Stgren SSK 95 93 96 92 97 95 (109 568 252+230
2 Pal Hembre Baerum PK 92 93 98 94 95 95 (129 567 192
3 Ingar Woll Baerum PK 93 89 93 97 95 95 (109 562 96
4 Mattis Hembre Baerum PK 94 93 89 95 95 91 (149 557
5 Bjgrn Martin Bruun Trondheim SS 93 97 90 95 91 91 (9% 557
6 Gunrid Kjellmark Trondheim SS 92 96 93 91 89 95 (149 556
7 Erik Eknes Kongsberg PK 95 91 94 84 95 90 (129 549
8 Stian Andersen Trondheim SS 88 88 89 93 93 92 (13 543
9 Roar Hembre Trondheim SS 89 86 88 90 89 94 (5 536

Klasse B Klubb 1 2 3 4 5 6 ( Sum Premie
1 Ludvik Hembre Baerum PK 95 92 91 90 91 92 (12 551 216
2 Kirstin Dorothea Jensen Kristiansund PK 91 95 92 89 89 89 (6% 545 144
3 Havard Hoff @rland PK 92 90 87 94 88 90 (99 541
4 Trond Wiggo Baevre Baeverdalen PK 90 87 91 88 91 92 (7 539
5 Viggo Olden @rland PK 87 83 93 89 87 93 (@4 537
6 Tor Helge Haltvik Frosta SSL 91 92 82 88 87 92 (9% 532

Klasse C Klubb 1 2 3 4 5 6 (» Sum Premie
1 Knut Narve Skogland Trondheim SS 91 90 95 91 87 88 (109 542 216
2 Rune Kristian Hansen @rland PK 90 85 89 93 91 85 (7 533 144
3 Elin Leirvik Trondheim SS 87 84 92 91 89 89 (89 532 60
4 May Britt Jensen Kristiansund PK 84 91 88 88 88 91 (6 530
5 Arnstein Liberg Frosta SSL 87 82 90 91 84 90 (6 524
6 Tore Alstadvoll Frosta SSL 86 83 83 84 84 88 (49 508
7 Finn Jarle Sarli Stjgrdal PK 83 76 84 84 86 82 (4 495

Klasse D Klubb 1 2 3 4 5 6 (* Sum Premie
1 Eva Olaug lversen Trondheim SS 85 89 79 90 84 82 (5 509 60

40 skudd

Klasse B Klubb 1 2 3 4 (*) Sum  Premie
1 Jostein Utstrand @rland PK 84 90 86 83 (1 343 60

Klasse C Klubb 1 2 3 4 (*) Sum  Premie
1 Gunnar Olaussen Melhus PK 84 92 87 88 (39 351 60+70
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Klasse U16 Klubb 1 2 3 4 (*» Sum  Premie

1 Thea Mari Hovin Landsem Stgren SSK 77 78 85 88 1 328 210
2 Sondre Risan Haltvik Frosta SSL 80 84 82 80 (0% 326 90
3 Daniel Olaussen Melhus PK 73 76 69 77 (0% 295
4  Sivert Mgrch Kirknes @rland PK 73 72 64 84 (3% 293
5 Tim Leo Czternasty Hembre Baerum PK 73 74 68 71 (ox) 286
Klasse U14 Klubb 1 2 3 4 (*) Sum  Premie
1 Malin Sagmyr drland PK 88 92 88 90 (4*) 358  120+20
2 Daniel Sommervold @rland PK 88 88 90 89 (4% 355
Klasse U12 Klubb 1 2 3 4 (*) Sum  Premie
1 Ludvik Paulsen Wigdahl @rland PK 90 87 93 82 (3 352 60+10
Klasse Apen rekrutt Klubb 1 2 3 4 (* Sum Premie
Maiken Hellem Dahl @rland PK 93 86 76 86 1 341 60+10
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1 HEMBRE
pPal

2 LANDSEM
Einar Morten

3 BRUUN
Bjgrn Martin

4 WOLL
Ingar

5 HOFF
Havard

6 SKOGLAND
Knut Narve

7 KJELLMARK
Gunrid

8 ANDERSEN
Stian
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Resultatliste

Stevne :
Program :
Arrangar :
Dato :
Sted:

Premiering

Beaerum PK

Stgren SSK

Trondheim SS

Beerum PK

@rland PK

Trondheim SS

Trondheim SS

Trondheim SS

Oktober luftfest sgndagsfinale
Finale luftpistol klasse senior

@rland PK
06.10.2019
Brekstad

500,- til vinneren

48,8 98,2 118,1 137,9
98 91 105 96
9,7 105 9.4 10,2
9,5 10,2

10,0 92

9,8 10,4

50,6 101,0 121,4 1395
9,9 101 106 101
106 102 98 80
10,5 95

95 10,9

10,1 9,7

49,0 95,7 115,0 134,3
9.4 10,4 95 10,6
93 85 9,8 8,7
10,1 93

10,1 8,7

10,1 98

48,4 97,1 116,3 135,9
10,2 98 96 91
9,2 95 96 105
10,0 9,7

93 91

9,7 10,6

48,3 97,8 1175 137,3
9,9 9,9 95 10,3
8.9 103 102 95
9,6 10,6

96 8,8

10,3 9,9

46,1 94,5 1139 133,7
8.4 10,4 9,8 10,2
9,1 9,6 9,6 9,6
8,5 10,6

10,4 9,0

9,7 8,8

49,2 96,7 116,0

8,8 9,6 8,8 75
9,2 10,3 10,5 9,9
10,3 8,2

10,4 8,8

10,5 10,6

44,3 90,9

8,8 8,8 9,7

10,0 9,4 8,9

8,1 8,9

8,2 9,4

9,2 10,1

OGRLAND SPAREBANK

— en bank cut kjenner

158,7
10,7
10,1

158,9
10,4
9,0

154,8
105
10,0

156,3
10,6
98

154,7
81
9.3

7,7
9,5

179,3
103
103

178,6
93
10,4

175,1
10,6
9,7

174,5
9,1
9,1

8,4
9,7

197,8
8,5
10,0

197,7
9,4
9,7

194,3
9,4
98

10,6
9,0

2171
9,7
9,6

216,6
9,1
98

10,0
9,7

9,2
10,0

9,6
9,7

236,3

235,9

214,0

194,1

172,8

150,9

133,4

109,5

REMA 1000



1 JENSEN
Kirstin Dorothea

2 EKNES
Erik

3 HEMBRE
Mattis

4 HEMBRE
Ludvik

5 LANDSEM
Thea Mari Hovin

6 OLAUSSEN
Daniel

7 HALTVIK
Sondre Risan

8 KIRKNES
Sivert Mgrch
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Resultatliste

Stevne :
Program :
Arrangar :
Dato :
Sted:

Premiering

Kristiansund PK

Kongsberg PK

Beerum PK

Beerum PK

Stgren SSK

Melhus PK

Frosta SSL

@rland PK

Oktober luftfest sgndagsfinale
Finale luftpistol klasse junior

@rland PK
06.10.2019
Brekstad

500,- til vinneren

432 924 1115 1325
83 98 96 10,4
88 98 95 10,6
75 10,3

85 93

101 100

47,4 93,0 113,2 1325
8,8 9,7 10,6 9,0
8,9 108 96 10,3
9,7 82

10,5 8,4

95 85

47,1 94,6 114,3 133,3
9,0 10,4 9,7 8,8
9,7 9,7 100 102
98 8,6

10,7 9,7

7.9 91

47,4 95,3 113,2 131,0
7.8 96 10,0 9,2
95 105 7.9 8,6
98 93

10,2 8,7

10,1 98

43,3 93,6 111,2 128,1
7.8 10,3 95 6.9
9,0 9,5 8,1 10,0
8,5 9,9

9,6 10,5

8,4 10,1

46,2 91,8 111,6 1284
9,0 9,5 10,1 9,2
9,8 8,7 9,7 7,6
10,2 9,2

10,7 8,9

6,5 9,3

42,4 89,2 108,3

9,8 9,7 10,1 8,9
7,6 9,0 9,0 8,3
6,9 8,5

10,0 9,1

8,1 10,5

44,4 88,7

8,0 8,6 9,3

9,4 8,6 9,2

78 9,5

9,2 9,3

10,0 8,3

ORLAND SPAREBANK

— on Bank du kjernvier

153,5
10,6
10,4

152,2
10,5
9,2

153,9
104
10,2

150,8
105
9,3

148,4
10,3
10,0

8,4
59

1735
98
10,2

172,1
10,4
9,5

1713
9,0
8,4

167,9
6,9
10,2

8,8
6,8

191,8
98
8,5

191,7
9,0
10,6

189,7
9,1
93

9,9
10,4

212,3
10,0
105

210,7
10,1
89

10,6
9,7

10,3
6,8

9,4
83

229,4

228,4

210,0

188,2

164,0

142,7

125,5

107,2

REMA 1000



